УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИННСТРАЦИН
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

26 мая 2020 г. № 105 тр

г. Новоуральск

О продлении объявления нерабочих дней
в МАОУ «Школа-интернат № 53»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 25.05.2020 г. № 262-
УГ,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 19.05.2020 г. № 94 тр «Об объявлении нерабочих
дней в МАОУ «Школа-интернат № 53», и в пункте 1 слова «по 25 мая 2020 г.» заменить
словами «по 01 июня 2020 года».

2. Заместителям директора по УВР, ВР, АХР, заведующему столовой в период с
25.05.2020 г. по 01.06.2020 г. (в дальнейшем по необходимости) оказывать содействие в
обеспечении соблюдения режима самоизоляции на дому, а также обеспечить связь
(контакт) с работниками, находящимися в непосредственном подчинении, посредством
использования телефонии, социальных сетей, интернета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Титов

Я. О. Глинских